
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 января 2017 года  
№ 

  43 

 

О приостановлении действия постановления Администрации города Костромы от 12 

января 2017 года №35 «Об установлении значений корректирующего коэффициента, 

применяемого для расчета размера арендной платы  за земельные участки, 

государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на 

территории города Костромы и предоставленные в аренду без торгов» 
 

Руководствуясь статьями 42, 44 и частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Приостановить действие постановления Администрации города Костромы от 12 

января 2017 года №35 «Об установлении значений корректирующего коэффициента, 

применяемого для расчета размера арендной платы  за земельные участки, государственная 

собственность на которые не разграничена, расположенные на территории города Костромы 

и предоставленные в аренду без торгов» со дня принятия на период действия решения Думы 

города Костромы от 17 декабря 2015 года № 270 (с изменениями, внесенными решением 

Думы города Костромы от 28.04.2016 № 96) «Об установлении на 2016 год значений 

корректирующего коэффициента, применяемого для расчета размера арендной платы за 

предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в муниципальной 

собственности города Костромы, и земельные участки, государственная собственность на 

которые не разграничена, расположенные на территории города Костромы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 
 


